
 

0000 年 00 月 00 日 

自粛のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
弊社では 0000年 00月00日（〇)に予定しておりました〇〇〇〇ですが、0000年 00
月 00日（〇)までの間、自粛する運びとなりました。 
楽しみにされていた方々には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い
いたします。 
なお、今後の対応についてはホームページにてご連絡させていただだきます。 
 

敬具 
記 

■〇〇〇〇自粛期間 
 0000年 00月 00日（〇) 
 
■自粛理由 
 ・〇〇〇〇の〇〇〇〇による〇〇〇〇の為。 
 
■注意事項 
 ・今後の対応についてはホームページにてご連絡させて頂きます。 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
0000 年 00月 00日（〇)以降は通常通り行う予定ですが、状況によ自粛する場合もござ
いますので、あらかじめご了承ください。 

https://www.hometen.net

